AD QVINTVM sic proceditur. Videtur, quod non oporteat semper restitutionem facere ei, a quo acceptum est aliquid. Nulli enim debemus nocere: sed aliquis est in nocentum hominis, si redderetur, quod ab eo acceptum est: uel etiam in nocentum aliorum, puta si aliquis redderet gladium depositum furioso: ergo nōn semper est restituendum ei, a quo acceptum est.

¶ 2 Præterea. Ille, qui illicitè aliquid dedit, nō meretur illud recuperare: sed quandoque aliquis illicitè dat, quod alius etiam illicitè accepit, sicut apparet in dante, & recipiente aliquid simoniacè: ergo non semper restituendum est ei, a quo acceptum est.

¶ 3 Præterea. Nullus tenetur ad impossibile: sed quandoque est impossibile restituere ei, a quo acceptum est, uel quia est mortuus, uel quia est ignotus: ergo non restituendum est ei, a quo acceptum est.

¶ 4 Præterea. Magis debet homo reuocare ei, a quo maius beneficium accepit, personis homo plus accepit beneficium, qui mutauit, uel depositum, sicut per se patet: ergo magis subueniendum est personæ alteri, quā restituendum ei, a quo acceptum est.